CONG TY CO PHAN THUONG MAI ATP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUGNG MAI ATP
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: ATP TRADING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110591637
3. Ngay thanh lap: 05/01/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 19D, TDP s6 3, Phuong C6 Nhué 2, Quan Bic Tir Liém, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

Dbién thoai: 0967803230 Fax:
Email: atpgroup.jsc@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet:
- Pai Iy ban hang hoa

- Mo6i gi¢i mua ban hang hoa
(Trtr hoat dong dau gia hang hoa)

2. |Bén budn thyc pham 4632
Chi tiét: Ban buén thyc pham chic ning

3. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649(Chinh)
Chi tiét:

- Ban budn duogc pham va dung cu y té
- Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh
(Trr ban cac hang hoa Nha nudc cam)

4. Trong cdy gia vi, cdy dugc li¢u, cdy huong li¢u 1au ndm 0128
Chi t1et Nhom nay gom: Trong cay lau nam dé 1am thube va
san xuat huong li€u: cung cap nguyén liéu cho cong nghiép
dugc pham hoac lam thudc chita bénh khong qua ché bién
(thudc nam, thudc bic) nhu: hoa nhai, hoi, ¥ di, tam that, sam,

sanhan,...
5. |Dich vy dong go1 8292
6. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phan vao dau 7
Chi tiet: Xuat khau, nhap khau hang héa cong ty kinh doanh.

7. |Cong thong tin 6312
(Trr hoat dong bao chi)
8.  |Quang cao 7310

(Trr quang co thudc 14)
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Ban budn tong hop )
(Trtr loai Nha nude cam)

4690

10.

Ban l¢ thyc pham trong céac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1é thyc phdm chtic ning

4722

11.

In 4n
(trr cac loai hinh Nha nudc cam)

1811

12.

San xuat my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché
pham vé sinh

Chi tiét:

- San xuat my pham

- San xuat xa phong, chat tay rtra, lam bong va ché pham vé
sinh

(trlr san xuat va ton trir hoa chét tai tru so)

2023

13.

Ban 1€ hang hoa khac Iuu dong hodc tai chq
Chi tiét: Ban 1¢é nudc hoa, my pham, vat pham v¢ sinh

4789

14,

Ban 1¢ theo yéu c:?lu dat hang qua buu dién hodc internet
(Trtr hoat dong dau gia)

4791

15.

Ban 1¢ hinh thire khac chua duge phén vao déu
(Trur hoat dong dau gid)

4799

16.

Ban 1¢ thubc, dung cu y t&, my pham va vt pham vé sinh trong

cac ctra hang chuyén doanh

Chi tiet:

- Ban 1¢ m§ pham

- Co s6 ban 1é thudc bao gom nha thude, quay thuoc O SO
chuyén ban 1¢ dugc liéu, thude duoc lidu, thude co truyén.
(Trir ban cac hang hoa Nha nudc cim)

4772

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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HOAI

1 NGO THU

T6 11, Thi Tran
Nam Giang,
Huyén Nam Truc,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

0081960076
53

2 [PHAM NGOC
TRUGNG

S6 122 duong
Vanh dai 3,
Phudng Tran Phu,
Quan Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0360950123
00
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3 [PHAM THI
VAN

P505- E12TT
Thanh Xuan Bic,
Phuong Thanh
Xuén Béc, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0361920075
93

4 INGUYEN
TRUONG
GIANG

P505- E12TT
Thanh Xuan Bic,
Phuong Thanh
Xuén Biéc, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0300920064
60

5 [NGUYEN
TUNG LAM

P505- E12TT
Thanh Xuan Biéc,
Phuong Thanh
Xuén Béc, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0301980042
95

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PHAM NGOC TRUONG Gi6i tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 14/10/1995 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 036095012300

Ngay cap:  21/09/2022 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: TDP s6 11, Thi Trdan Nam Giang, Huyén Nam Truc, Tinh Nam Dinh,

Viet Nam

Dia chi lién lac: S6 122 dwong Vanh dai 3, Phuong Tran Phii, Qudn Hoang Mai, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Pang ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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